Saison 2017/2018 - Herren - 2 Bundesliga Siid - 12. Spieltag - Ergebnisiibersicht
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KF Oberthal 2 EWP Holz Holz EWP
Pinot, Michael 12 940 852 4
Molitor, Patrick 10 913 889 7
Steier, Klaus 6 888 805 1
Thull, Carsten 821 834 3
Schon, Timo 8 894 857 5
Naumann, Max 9 902 936 11
2 47 5358 5173 31
AN Bosserode 1 EWP Holz Holz EWP
Reith, Michael 12 932 747 2
Ehling, Justin 9 823 752 3
Brill, Tobias 11 847 827 10
Staniczek, Sigurd 8 816 720 1
Windolf, René 5 795 806 7
Sekulla, Andreas 6 804 766 4
3 51 5017 4618 27
SK Miinstermaifeld 2 EWP Holz Holz EWP
Ragge, Thorsten 776 793 6
Jung, Christian 5 789 774 2
Senf, Torsten 796 788 4
Pauly, Patrick 12 831 763 1
Port, Volker 10 814 807 8
Tarbach, Frank 11 824 808 9
3 48 4830 4733 30
KSG Kollerbach/Lebach 1 EWP Holz Holz EWP
Braun, Christoph 12 784 722 3
Metzger, Timo 5 740 741 6
Roth, Sven 11 776 722 4
Krier, Sven 7 746 690 1
Menden, Volker 8 752 755 9
Braun, Oliver 10 759 700 2
3 53 4557 4330 25
CfK GW 65 Rosrath 1 EWP Holz Holz EWP
Kohlhoff, Friedhelm 12 938 900 10
Habeth, Thomas 7 866 785 2
Homann, Markus 8 881 824 4
Schulz, Dominik 847 792 3
Demetrio, Jan 11 910 775 1
Stippe, Michael 9 892 838 5
3 53 5334 4914 25
Saison 2017/2018 - Herren - 2 Bundesliga Siid - 12. Spieltag - Tabelle (Gesamt)
Gesamt Heim
Mannschaft Spl. +/- P EWP Holz Spl. +/- P EWP
SK Eifelland Gilzem 1 12 7 25 518 60548 6 -1 17 301
AN Bosserode 1 12 5 23 513 59952 6 0 18 311
KF Oberthal 2 12 -1 20 488 61700 7 -3 18 342
CfK GW 65 Rosrath 1 12 2 20 478 61541 6 -2 16 288
SK Miinstermaifeld 2 12 -1 20 474 57606 7 -2 19 337
SKYV Trier 1 12 2 20 470 59833 6 -2 16 281
TuS Kirchberg 1 12 -1 17 487 60306 6 -4 14 296
KSG Kollerbach/Lebach 1 12 -1 14 426 56067 5 -4 11 232
KSC Hiittersdorf 2 12 -2 13 408 59346 5 -6 9 208
TuS Wiebelskirchen 1 12 -10 8 418 56072 6 -11 7 252
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TuS Kirchberg 1
Bender, Matthias
Fuchss, Ferdinand
Klingels, Torsten
Adams, Markus
Martin, Andreas
Stockter, Falko

TuS Wiebelskirchen 1
Bolk, Martin
Schmieschek, Harald
Haan, Patrick
Schiestel, Kai
Ulrich, Wolfgang
Keller, Jorg

SK Eifelland Gilzem 1
Petry, Pascal
Dichter, Klaus
Bartz, Patrick
Hoffmann, Kim
Fuchs, Chris
Hoffmann, Tom

0
KSC Hiittersdorf 2
Steffen, Hans-Jiirgen
Pilger, Dominik
Miiller, Andreas
Everard, Jaen
Everard, Kevin
Thewes, Martin
0
SKV Trier 1
Klink, Daniel
Gobel, Manfred
Fohr, Hans Jiirgen
Clemens, Peter
Erbisch, Oliver
Poth, Engelbert
0
Auswirts
Holz Spl. +/- P EWP Holz
31035 6 8 8 217 29513
30373 6 5 5 202 29579
37333 5 2 2 146 24367
31936 6 4 4 190 29605
33459 5 1 1 137 24147
31022 6 4 4 139 28811
31435 6 3 3 191 28871
22864 7 3 3 194 33203
25721 7 4 4 200 33625
27622 6 1 1 166 28450
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Spieler
Brill, Tobias
Petry, Pascal
Fuchss, Ferdinand
Habeth, Thomas
Stockter, Falko
Metzger, Timo
Klink, Daniel
Reith, Michael
Ulrich, Wolfgang
Hoffmann, Tom
Steffen, Hans-Jiirgen
Kohlhoff, Friedhelm
Haan, Patrick
Sekulla, Andreas
Benoist, Klaus
Braun, Christoph
Hennes, Ralf
Reinert, Jiirgen
Fuchs, Chris
Roth, Sven
Windolf, René
Bartz, Patrick
Poth, Engelbert
Pilger, Dominik
Molitor, Patrick
Schmieschek, Harald
Martin, Andreas
Schrecklinger, Rudolf
Menden, Volker
Bender, Matthias
Tarbach, Frank
John, Christophe
Naumann, Max
Jung, Christian
Steier, Klaus
Altmeyer, Uwe
Hoffmann, Kim
Ehling, Justin
Adams, Markus
Everard, Kevin
Scheer, Yannick
Kockmann, Thorsten
Krier, Sven
Gobel, Manfred
Schiestel, Kai
Ragge, Thorsten
Mangerich, Julius
Port, Volker
Stippe, Michael
Homann, Markus
Thull, Carsten
Schmitt, Klaus
Schulz, Dominik
Stuch, Manfred
Hilt, Dietmar
Brandstetter, Hermann

Verein
AN Bosserode
SK Eifelland Gilzem
TuS Kirchberg
CfK GW 65 Rosrath
TuS Kirchberg
KSG Kéllerbach/Lebach
SKV Trier
AN Bosserode
TuS Wiebelskirchen
SK Eifelland Gilzem
KSC Hiittersdorf
CfK GW 65 Rosrath
TuS Wiebelskirchen
AN Bosserode
KF Oberthal
KSG Kéllerbach/Lebach
CfK GW 65 Rosrath
SKV Trier
SK Eifelland Gilzem
KSG Kéllerbach/Lebach
AN Bosserode
SK Eifelland Gilzem
SKV Trier
KSC Hiittersdorf
KF Oberthal
TuS Wiebelskirchen
TuS Kirchberg
KSC Hiittersdorf
KSG Kollerbach/Lebach
TuS Kirchberg
SK Miinstermaifeld
KSC Hiittersdorf
KF Oberthal
SK Miinstermaifeld
KF Oberthal
KSC Hiittersdorf
SK Eifelland Gilzem
AN Bosserode
TuS Kirchberg
KSC Hiittersdorf
SKV Trier
KF Oberthal
KSG Kollerbach/Lebach
SKV Trier
TuS Wiebelskirchen
SK Miinstermaifeld
SK Eifelland Gilzem
SK Miinstermaifeld
CfK GW 65 Rosrath
CfK GW 65 Rosrath
KF Oberthal
SKV Trier
CfK GW 65 Rosrath
SK Miinstermaifeld
KSC Hiittersdorf
KSC Hiittersdorf
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47
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31
31
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30
30
30
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27
27
26
24
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22
22
22
21
21
21
21
20
18
18
18
18
17
16
16
16
16
16
16
15
15
15
14
14

EWP-0
9,50
9,33
9,17
8,50
8,50
7,29
9,40
7,50
7,00
6,83
5,71
6,50
6,50
6,33
7,20
6,60
5,33
7,75
6,20
4,43
5,00
5,00
5,00
5,00
5,80
4,67
6,75
5,40
3,86
4,33
4,80
4,60
5,50
5,50
4,40
5,25
5,25
3,50
3,50
5,00
4,50
3,60
3,60
3,60
2,83
8,00
5,33
5,33
5,33
3,20
3,20
7,50
3,75
3,75
4,67
4,67

Holz
5170
5116
5048
5130
5010
5827
4301
5121
5001
4908
5673
5015
4962
5029
4179
4143
4939
3238
4092
5624
4911
4905
4815
4737
4019
4810
3373
4025
5577
4792
4077
4064
3310
3219
4041
3283
3228
4900
4733
3285
3201
3989
3932
3914
4681
1721
2546
2439
2403
4068
4017
1577
3357
3101
2432
2397

Holz-0
861,67
852,67
841,33
855,00
835,00
832,43
860,20
853,50
833,50
818,00
810,43
835,83
827,00
838,17
835,80
828,60
823,17
809,50
818,40
803,43
818,50
817,50
802,50
789,50
803,80
801,67
843,25
805,00
796,71
798,67
815,40
812,80
827,50
804,75
808,20
820,75
807,00
816,67
788,83
821,25
800,25
797,80
786,40
782,80
780,17
860,50
848,67
813,00
801,00
813,60
803,40
788,50
839,25
775,25
810,67
799,00

Best
923
927
899
943
936
909
918
927
900
878
877
892
908
928
887
889
881
856
849
853
903
883
889
870
877
876
863
876
845
884
847
883
866
847
865
847
874
869
859
855
855
860
876
843
850
862
880
849
836
866
829
813
871
786
845
863
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Schnorpfeil, Franz
Zimmermann, Thomas
Bolk, Martin
Keller, Jorg
Braun, Oliver
Backes, Damien
Lorenz, Sebastian
Halmes, Tom
Clemens, Peter
Mitscher, Alfred
Adams, Mark
Meier, Peter
Miiller, Andreas
Braun, Hubert
Demetrio, Jan
Greischer, Frank
Staniczek, Sigurd
Kohler, Thilo
Klingels, Torsten
Kohl, Gerd

Fohr, Hans Jiirgen
Senf, Torsten
Querbach, Christian
Schneider, Matthias
Thull, Sebastian
Dichter, Patrick
Martin, Markus
Thewes, Martin
Mickisch, Horst
Weber, Jorg
Dichter, Klaus
Rauber, Werner
Erbisch, Oliver
Wolter, Andre
Everard, Jaen
Michels, Rainer
Pinot, Michael
Pauly, Patrick
Schoneberger, Daniel
Habeth, Sven
Schon, Timo

SK Miinstermaifeld

CfK GW 65 Rosrath
TuS Wiebelskirchen
TuS Wiebelskirchen
KSG Kollerbach/Lebach
SKV Trier

TuS Wiebelskirchen

SK Eifelland Gilzem
SKV Trier

SK Miinstermaifeld

SK Miinstermaifeld
KSG Kollerbach/Lebach
KSC Hiittersdorf

KSG Kollerbach/Lebach
CfK GW 65 Rosrath

SK Eifelland Gilzem
AN Bosserode

AN Bosserode

TuS Kirchberg

SK Miinstermaifeld
SKV Trier

SK Miinstermaifeld
KSG Kollerbach/Lebach
SK Miinstermaifeld

KF Oberthal

SK Eifelland Gilzem
TuS Kirchberg

KSC Hiittersdorf

TuS Kirchberg

KSG Kollerbach/Lebach
SK Eifelland Gilzem
TuS Wiebelskirchen
SKV Trier

SKV Trier

KSC Hiittersdorf

SK Miinstermaifeld

KF Oberthal

SK Miinstermaifeld

KF Oberthal

CfK GW 65 Rosrath

KF Oberthal
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3,50
3,50
2,33
4,33
4,33
2,60
11,00
5,50
5,50
10,00
4,50
3,00
3,50
6,00
6,00
3,00
1,50
2,50
1,00
4,00
4,00
1,33
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
1,50
1,50
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3154
3150
4687
2345
1947
3841
889
1657
1572
881
1609
2346
1521
802
765
1523
2886
1562
3686
837
824
2289
827
820
812
764
747
1518
1482
2178
774
1075
775
753
690
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788,50
787,50
781,17
781,67
649,00
768,20
889,00
828,50
786,00
881,00
804,50
782,00
760,50
802,00
765,00
761,50
721,50
781,00
737,20
837,00
824,00
763,00
827,00
820,00
812,00
764,00
747,00
759,00
741,00
726,00
774,00
537,50
775,00
753,00
690,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

832
835
843
829
858
810
889
855
792
881
853
819
799
802
765
775
809
800
805
837
824
790
827
820
812
764
747
818
776
767
774
710
775
753
690
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